
★材料持ち込みコース

BBQ( バーベキュー ) コース料金表

・ バーベキューの材料 （材料、 炭、 皿、 箸 etc.） すべてご持参ください。

・ BBQ 網付焼き台 ： 500 円　・ 薪 （まき） ： (5kg あたり ) ： １,5０0 円

・ BBQ 用鉄板 ： 500 円　・ 炭追加　(1kg あたり ) ： 440 円

・ 皿 ・ 箸 ・ ナプキンのセット１人分 ： 100 円

・ 替え網　大型席 ： 2,000 円、 レギュラー席 ： 1,000 円

・ ゴミ処分代 ： 300 円 （持ち込みコースのみ）

ピザ体験コース料金表

☆ミニ薪窯 PIZZA 手作り体験コース （施設利用料 2 時間以内無料）

生地 / 材料 / 薪すべて込み ： 1 枚 2,200 円 ※( 前日までに予約が必要です。 )

薪窯火入れ～自分で伸ばして！野菜切って！焼いて！！いただきま～す♪

※追加のレンタルは下記追加料金となります ※ゴミはお持ち帰りください。

★手ぶらでゴージャスコース （施設利用料 2 時間以内無料）
・ 大人 ： 4,000 円 （中学生以上） ： 小人２,500 円 （小学生） ： 無料 （未就学児）

（満腹コースの牛肉 ・ 豚肉 ・ 魚介類が 2 ランク上の贅沢なメニューです。）

（営業時間 11:00 ～ 16:00 内の 2 時間 2 名以上～前々日まで要予約）

各コース追加料金

※ご予約人数に応じお席は指定させて頂きます。

・ 大人 ： 2,500 円 （中学生以上） ： 小人 1,500 円 （小学生） ： 無料 （未就学児）

★手ぶらで満腹コース （施設利用料 2 時間以内無料）

（牛肉 ・ 豚肉 ・ 魚介類 ・ 新鮮野菜 ・ タレ）

※炭 / 皿 / 箸 / 紙おしぼりのセット人数分 ご用意します。

（別途、 施設利用料 2 時間以内 1 人 500 円が必要です。）

※施設貸し切り予約が優先されます。

カフェ


